Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2006
          № 23-а
п. Выкатной

О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения Выкатной

от 03.04.2006 № 7

    В связи с кадровыми перестановками:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Выкатной от

03.04.2006 № 7 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Выкатной» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций ведущего специалиста администрации ДОБОНИЙ МИХАИЛА МИХАЙЛОВИЧА.
1.2. Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций  ведущего специалиста администрации ПАЧГАНОВА НИКОЛАЯ АНДРЕЕВИЧА.
2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения                                                      А.А.ИВАНОВ